



Gdańsk, 27.10.2023

Przedmiot zamówienia: Roboty budowlane związane z przebudową budynku magazynowo – biurowego przy ul. Chopina 15 w Wejherowie - Etap 2

Sygnatura sprawy: ZP/03/2023

Dotyczy: WYJAŚNIENIE NR 1 DO SWZ

---

Działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu wniesiono pytania do specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej przedstawiamy treść pytań oraz wyjaśnienia.

1) Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie otuliny na rury PEX innej firmy niż producent rur? Trudno znaleźć producenta produkującego jednocześnie rury i izolację.

Odpowiedź: Tak.

2) Prosimy o sprecyzowanie wymagań dotyczących stelaży misek ustępowych, należy zastosować stelaż nadtynkowy czy podtynkowy?

Odpowiedź: Stelaż podtynkowy mocowany do istniejącej ściany obudowany płytami g-k przystosowanymi do pomieszczeń mokrych (wodoodporne – impregnowane), wykończony płytkami ceramicznymi.

3) Jakie Zamawiający ma wymagania dotyczące zastosowania spłuczek, prosimy o sprecyzowanie, ponieważ w przedmiarze widnieje jedynie zapis zestaw wiszący z przyciskiem do spłukiwania.

Odpowiedź: Przycisk spłukujący do zastosowania w spłuczkach podtynkowych (dedykowany do stelaża podtynkowego do wiszącej miski WC); przycisk przedni; 2 zakresy spłukiwania; uruchamianie przez naciśnięcie; materiał: tworzywo sztuczne.

4) W przedmiarze znajduje się również pozycja dotycząca umywalki i zlewozmywaka. Czy Zamawiający mógłby udzielić informacji, parametrów technicznych dotyczących jakich konkretnie wymaga, aby zastosować? Wiszących, stojących, jedno czy dwu komorowych?

Odpowiedź:

Umywalka: wisząca + bateria umywalkowa + półpostument; wymiary: szer. 55 cm, głębokość: 48 cm; materiał: ceramika sanitarna.

Komora gospodarcza (jednokomorowa) wisząca + bateria z wylewką; wymiary: szer. 66 cm, głębokość: 51 cm; materiał: stal szlachetna (polerowana); odpływ centralny.

Zamawiający dołącza rysunek o nazwie pliku: A8 – RZUT PRZYZIEMIA\_WYPOSAŻENIE.pdf., gdzie zamieszczone są parametry techniczne.

5) Czy Zamawiający dopuszcza zastosowania podgrzewacza wody 2 kW zamiast 2,2 kW?

Odpowiedź: Tak.

Komisja przetargowa